
Contacto

Correo Electrónico villacarrillo@villacarrillo.es

Dirección Postal

La Feria, 1
(23300) Villacarrillo España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 457A/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2020 a
las 10:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Villacarrillo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aCXSGfgssgsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realizacion obras del Proyecto de Terminacion Local para Escuela de Musica y
Salas de Ensayo, obra incluida en el Plan Especial de Apoyo a Municipios 2018 numero 18.126.095.052

Valor estimado del contrato 183.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 183.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 151.834,71 EUR.

Clasificación CPV
45212320 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con actividades artísticas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

NOBLE EDIFICACIONES HISPANICAS S.L.
NIF B90413501

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aCXSGfgssgsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9616c02-09eb-43ea-a5a5-77ddf2b7dcc1


Lugar

Ayuntamiento de Villacarrillo

Mesa de contratacion

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 130.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 157.300 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 457A/2018
Fecha de Formalización 09/04/2019

Contrato

BRN3C2AF440884B_20200129_101412_012627.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ac5d079-d79b-41b1-b74f-1b47ecefa117

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta presentada mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/02/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ac5d079-d79b-41b1-b74f-1b47ecefa117
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ac5d079-d79b-41b1-b74f-1b47ecefa117


Dirección Postal

La Feria nº 1
(23300) Villacarrillo España

El día 26/02/2019 a las 12:00 horas
Apertura sobre A de documentacion administrativa,
proposicion economica y documentacion cuantificable
de forma automatica

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Interesados en el procedimiento

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cj%2FsDYh6VH%2B rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004896504 |  2020-755532 | Wed, 29 Jan 2020 10:35:59:789 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24103970424592204865122499650361731483 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cj%2FsDYh6VH%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

